
Etablissement(s) desservi(s) : 

Villemontais Bourg 7:12

Fontenay 7:14

La poste RD53 7:15

Les Royaux 7:17

Le Pont 7:15

Haut Giraud 7:14 7:16

Lentigny Bourg 7:17 7:17

Bierse 7:18 7:18

Ouches Cabaret de l'ane 7:21

Diapason 7:31 7:31 7:31

St Louis 7:36

Louis Flandre (abri L2 coté agence Immo) 7:45

Louis Flandre (abri L2 coté quincaillerie) 7:45

Lycée Carnot 7:51

Gare Routière 7:43

Lycée E.Legrand 7:55

Collège des Etines 7:53

Lycée E.Legrand 17:54

Collège des Etines 17:05

Louis Flandre (abri L2 coté quincaillerie) 18:05

Gare Routière 12:20 17:20 18:10

Lycée Carnot 17:12 18:05

Louis Flandre (abri L2 coté agence Immo) 12:26 17:14 18:08

St Louis 12:31 17:22 18:13

Diapason 12:36 17:30 17:30 18:20 18:20

Ouches Cabaret de l'ane 12:41 17:38 18:28

Les Royaux 17:44 18:34

Bierse 12:44 17:40 18:30

Lentigny Bourg 12:45 17:42 18:32

Haut Giraud 12:47 17:44 18:34

Le Pont 12:48 17:45 18:35

Villemontais Bourg 12:51 17:50 18:40

Fontenay 12:51 17:51 18:41

La poste RD8 12:52 17:52 18:42

Aris 12:54

Ancienne Gare 12:56

Lycée E.Legrand 11:55

Collège des Etines 12:05

Gare Routière 12:20

Lycée Carnot 12:10

Louis Flandre (abri L2 coté agence Immo) 12:13

Louis Flandre (abri L2 coté quincaillerie) 12:13

St Louis 12:18

Diapason 12:30 12:30 12:30

Ouches Cabaret de l'ane 12:38

Les Royaux 12:44

Bierse 12:43 12:40

Lentigny Bourg 12:45 12:42

Haut Giraud 12:47 12:44

Le Pont 12:45 12:48

Villemontais Bourg 12:50

Fontenay 12:51

La poste RD8 12:52

Aris

Ancienne Gare

Le Coteau

Fiche Horaire
Ligne 257-04 : Villemontais-Lentigny- Ouches-Roanne -Le Coteau

Validité : Année scolaire 2024/2025

Collège Jean de la Fontaine et Lycées de Roanne, Le Coteau

COMMUNE ET POINTS D'ARRET Aller LMMeJV

Villemontais

Lentigny

Roanne

Retour --Me--

Le Coteau

Roanne

Lentigny

COMMUNE ET POINTS D'ARRET Retour LM-JV

Le Coteau

Lentigny

Villemontais

Villemontais

St Jean St Maurice

Roanne

St Jean St Maurice

COMMUNE ET POINTS D'ARRET


